
0MĚSTSKÝ ÚŘAD
stavební úřad

nárn. Na podkově 2,56992 Bvstré

BYSTRE

VAŠ DOPIS ZNJ
SPlS.ZN.:
VYŘIZU.lE:
'ftjLEIrON:

E-MAIL:
DAT. SCHRÁNKa
DATUM:

SÚl28l3l20l1lP
Ing. PrLrška
468 00B I B7

s 1 ll y _o_b r: i,@),by,§ t L_q -q)z
22nbxdq
21.9.20l7

ZE DNE:
č.;.:

14.8.2011
28l3-2

VEŘEJXÁ VYHLÁŠKA

oZNÁMENÍ
zAřIÁJENí úznnnNíHo ŘízENi a,pozv1tNí x úsrninnu "rnBNÁNí

ČEZ Distribuce, a, s,,IČo 2472g035,Teplická 874, Děčín lV-podmokly,405 02 Děčín2,kterého zastupuje
SB projekt s.r.o.,IČO 27767442,Kasárenská 4063,6950l Hodonín l
Í1**"]' 

"Žadatel") Podal dne 14.8.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s

Jedlová u Potičky - knn - Šebek

na Pozemku Parc, č, l21l7, 121/14, l21/1.6, 12l/17, l21/18, l22/1, 125/3, l73, 19l, 1g3/1,4016/1 vkatastrálním Území Jedlová u Poličk}. Uvedeným dr";" b|i; )'ahájeno územní řízení,

Stavba obsahuje:

- nové zetnní kabelové vedení nn pro připojení nových odběratelů

Stavební Úřad Městskélro Úřadu Bystré, jako stavební úřad příslušný podle § l3 odst. l písm. e) zákona č.183/2006 Sb,, o Územním Plátlování a"stavebním raOu 1staveol"lí zákon),-ve znění pozdějších předpisů(dále jen "stavební zákon','),.o1nlmuje podle § 87 odst. t' ,iuu"unirlo zákona zahájeníúzemního řízeni asouČasně nařizuje k Projedrrání žádosti ústrrí jeánání spojené s ohl.dánr. na místě na den
2. listopadu2017 (čtvrtek) v 9.00 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři obecního úřadu Jedlová.
ÚČastníci řízení molro u nahlíŽetdo podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Bystré, úřednídrry: pondělí a středa - 8:00-1 l:00,12:30-16:30; v;ine onýpo i"t"roni.té dohodě).

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ
Stavební Úřad Městskélro Úřadu BYstré, jako příslušný správrrí orgán v souladu s ustanovením § 36 odst.3zákona ě, 50012004 Sb,, sPrávní řád, ve"zněni.pozdejsicň oo*r.u sděluje účastníkům íízení,že se mohouvYjádřit k Podkladům rozlrodnutí v řízení zal"lájenéti d* i+.a,.'2,ól7 t^ta žádost,kterou podalCEZ Distribuce, a. s., IČo 2472g035,Teptióká 874, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,kterého zastupuje
SB projekt s.r.o.,IčO 27767442,Kasárenská 4063,6950l Hodonín l
(dále jen "stavebn ík'')

Do Podk|adŮ rozhodnutí j e lnoŽné nah|édnout: stavební úřad Městského úřadu Bystré, úřední dny pondělía středa - 7:30-| l :30, l 2:30-16:30; v jiné dny po telefonické dohodě a to ve lhůtě do 8.11,2017.Po 8, l 1.2017 správní orgán ve uěci .orhodn".



C..i.28l3-2
str. 2

Poučení:

ÚČastníci -isou oPrávrtětti navrhovat drikazy a činit.|illó návrhy po. celou clobtr řízení až, do vydánírozhoclrrr"rtÍ, ÚČastníci na.jí právo vyJádřit i i,íz,et,tí své stanovi.sÍ": úč;;,;.i' .""nror,ou před vydánínlrozhodnLrtí vYJádřit l< Podklaclůrn rozilodntrtí, popřípaclě navrhnout.je.jich cloplllění.
závazná stanoviska dotčených orgánů a nánritky Účastníků řízení rnusí být uplatněny nejpozději přiÚstním-jednánÍ,-jinak se k ninr nepř-iliíží. K závaÁ,týt.t stanoviskůnr a nánritkáIn k věcenl, o kteIých bylorozlrodrrLrto při vydání Úzernního rtebo regulačnílró p|ánLr, se rlepř.ihlíží. K llátl-titkánr, l<teré př.ekračt!írozsah a nesP|ňují PožaclavkY § 89 oclst.4 stavebrríilo zákotla,," n"prirriizi. ije..i.rr řízení ve svých

;]ffilÍ:^ 
uvede skuteČnosti, které zaklácla.ií .jeho postuu.',i Juko ú8astllík a i-ízetlí, a důvody podání

obec rlťrŽe rrPlatrrit nárnitkY kochraně zá]1,1lťtobce a zájnítobčanů.obce. Vlastník pozenlku nebo stavby,na kterých nrá být PoŽadovartý zámět' usiutečněrr, n".,i-li sánl žaclateleIn, nebo ten, kclo nrá jiné věcnéprávo k tonrttto pozenrku rtebo stavbě, nebo osobá,leliz vIastn;cké nebo jiné věcné právo k sousedllín-tstavbám aIrebo sousednítrr PozenrkŮnl nebo stavbáň"na nich může být ťtzetllníln rozhodnutínr př.írnodotČetto, rnťrŽe uPlatňovat námitky proti proJeclrlávanénlu zátněrtt__v rozsahLl,.jakým.ie _je.ií právo pt,íntodotČeno, Osoba, která-je ÚČastníkem i'izeni.póale zvláštního fr,ávního přeclpisLl, nrÍiže Lrplatňovat námitkyPouze V rozsalttt, v -jakém je Projeclnávanýin zánlěrenl clotčen veřejný zájenl,jehož ochranou se podlezvláštního právního předpisLr zabývá.

Pověřený zatlěstIranec stavebního Úr'aclLr je poclle § l72 oclst. l stavebního zákolla oprávněn při plněníÚkolri vstLlpoval lla ci.zj pozetTtkv, stavby a do stavcb s věclonlínl .je.|ich vlastníkťr při z_jišt,ování stavtrstavbY a Pozemku nebo opatřování důkázů a clalších pocrrÚJn pro vydání správního rozhodnutí neboopatření.

Stavebníťrř'acl InťrŽe PoclIe § l73 odst. l stavebního zákol,taLrložit pořádkovott pokutLr do 50 000 Kč tomu,kdo závaŽrtýn zpťtsobeI.t ztěŽqe postLrp 
.v 

ťízení anebo plněrrí úkolů podle § l72 odst. I stavebního

.,fill 
tím, Že znenloŽňLtje oPrávnéné úřední osobě nebo osobě.ií přizva)léustup ,.,a ruůj pozenrek nebo

Nechá-li se některý z ÚČastníkťl zastttpovat, přeclložíjeho zástupce písetnnolt plnou nloc.
ÚČastník nebo jeho zástr-rPce.ie Povinen přeclložit rla výzvtt oprávněné úř.eclní osoby průkaz totožnosti.PrŮkazenr totoŽnosti se rozunlí doklacl, který je veřejnoir listinLLl, v něnrž.j,e Lrvedeno jnréno a př|;.nrení,datunr rlarození a nlísto trval.ého pobyiLr, popřípaclělydliště nlinlo území České republiky a z něhož jePatrná i Podoba, PoPříPaclě jiný údaj unrožňLrjící správnílnL, orgánLt identiflkovat osobu, která dokladpřed k Iádá, .jako j eho oprávněnélio cl ržite l e.

K'ažclý, kdo činí úkorry jnléttenr právrlické osoby, nlusí prokázat své oprávnění.právnickoLrosobu současně činit úkony jen.jedna ásoba.
nluze za

,,otisk úředního razítka'.

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úředních deskách po dobu nejméně 15ti dnů.

d e n vyvěš e n í ....?.,. !.?.,..?.?.!.7.......... den doručení

den sejmutí

Razítko úřadu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí
.........k ,4{#)uĚsrsrÝ úŘen

569 92 BYSTRÉ
Podpis osoby zodpovědné za
vyvěšení a sejmutí

vedouc í stavebn ílto ťtá7
lrlg. Prtlška Jirí L 

/
/

/



č,,i. zan-z
str. 3

Obdrží:
účastlr íci řízen í (dodejky);
l. SB projekt s.r.o., IDDS: y5Szcpp

sídlo: Kasárenská č.p. 406314,695 0l Hodonín l

lT::x!il'oruČovátlÍ; 
SB projekt,...o., arlai'r} aar, Pouc|tovská č.p.533/52A. 500 03 Hradec

2, Jiří Kucko, Sídliště.HegeIova č.p. 934, Florní přeclm ěstí, 5]20l polička
3. Jaroslava Havlíkova J"9l9_"a O.Ó. : r 3, 569 9l Jedlová u Poličky4, LudrniIa MackŮ, SÍdliště Hegerova ě.p. 929, Horní predrr lě:str, s720l polička

'.lií 

Šebek, Tyršova č.p. l003, 5g23l Nové Město na Moravě
6. Obec Jedlová, IDDS: 6rtga4ti

sídlo: Jedlováč.p.321,569 9l Jedlová Lr Poličky

účastníci řízení, dotčení správci Is azařízení(doručeno veřejnou vyhláškoLr):7, Miroslav Kašpar, Jarráčkova č.p. 523, Horní Předm ěstí,5]20l Polička8, Petr Janů, Eiseltova č.p, 260, óoh,tí Předměstí, 572 0l Polička
?: 

V_ě|u Popelková, Jedlová e .p. +O l , 569 gl Jedlová u PoličkyI0. oldřich Lorenc, Jedlová č.p.25í, seg gt ill";;;'P;iř?,
l l . Jannila Lorencová, Jedlová ě,p.251, 569 q i l.ai""j J'a"liu*,l2, RadorniI Horníček, Jedlová t,p.lzt',569 gl Jecllová.., roiietyl3, Helena Burešová, Jedlová č.p. 5, 569 9l Jedlová , P"iiořYl4, Ladislava Tichá, Jedlová č.p.2l'8, 569 gl Jecl'ová 

" 
eoiie'r.yl5, Věra Ambrosová, Nádražnič.p,7t411,69l 72 rroúo,.*y.., snrul6, MiIuše Mašatová, Na břehu č.p,297/23,190 00 Prat-,a g'-vysočany

l 7. Josef Vopařil, obránců míru č,p. 58l, rio.',i PrJ;ffi,; )' o' 
'orruou

l8, Jana Straková, Se.branice č.p. l'92, 569 62 Sebranicotr'iiio,',ysl.
I 9. Josef Macků, Jedlová t,p. 3a2, 569 9l Jedlová 

" 
P"rieÚ'"20. Ludnrila Macků, Jedlová č.p.382, 569 gl Jedlová u eoúOty2l, Mgr. Lada Nerrdertová, Vaiotrškova č.p. 5;;Ď',,"ár.,r., iji o0 Brno 3522. Fnip Koutný, Modřec č.p. 6, 512 0l Polička

23.Irlg. Jindřich Dočekal, Nyklovice č.p.40,5g2 65 Rovečné24. Milán Svoboda, Jedlová č.p. 59, Sei gt Jedlová ,.l. n"rier.y25. Marie Dočeka|ová, Nyklovice é.p. +O,,5g2 65 Rovečrré26, FrantiŠek Bednář, Hegerova č.p.'257,Horní předrněstí, 512 0l polička
27.Státní pozernkový traO, IOPS: z49pár3

sídlo: Husinecká č.p. l024ll la, t:O 00 Pmha 3-ŽiZkov28, ZOS Jedlová, spol, s r,o., IDDS: qt*aÚ"+
sídlo: Jedlováč.p.216,569 9l Jedlová u Poličky

29. VHOS,.a, s., provozlr í útvu.,lDDS: rlpgv+7
sídlo:Nádražní č.p. l430/6,Předměstí, 5]1 0l Moravská Třebová l30. CITELU.Y, u..., Novohradska Íorcil4,I40 00 Pral.1a 4J l' LeSKa telekoltturrikaČní infrastruktura a,s- odbor pro výclrodočeskor_r oblast, IDDS: qa7425tsíd|o: olšanská č.p. 268t16,130 00 Praiu-s-Ž';žt.Ju" 

""'
32. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzl.1zt

sídlo: Klíšskáě.p.940/96, Klíše,400 0l Ústí naclLabern lzastoupená
GridServices, s,r.o., lDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská e .p. +o<iit, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

dotčelré správlr í úřadv

" Y;;TIU J;ilť""uuoa, 
odbor Územnílro plánování, rozvoje a životního prostředí, palackélro nám. l 60,

34' HasiČský zácl"lrarlrtý sbor Pardubického kraje, úzernrlí odbor Svitavy, olbrachtova 3],56802 Svitavy
ostatní správci IS a zařízení
35. Regionální muzeunr v Litomyšli, IDDS: hbuk7hg

sídlo: Jiráskova č.p, g, 570 0l Litonryšl-Město


